
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 40/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
24 października 2023 r.

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów oraz trwałości projektu grantowego pn. „Cyfrowy Powiat”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U, z 2022 r. Poz. 1526 ze
zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowy Powiat, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zarządzam co następuje:

§1

Wdraża się procedurę monitorowania utrzymanie efektów oraz trwałości projektu grantowego pn. „Cyfrowy Powiat”
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 40/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 24 października 2023 r.  [PDF, 184 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-40.pdf

